

# Søby Invest af 2005 ApS

Tudskærvej 25, 2720 Vanløse

CVR-nr. 28 68 19 84

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

Benny Orloff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Søby Invest af 2005 ApS

Tudskærvej 25

2720 Vanløse

CVR-nr.: 28 68 19 84

Stiftet: 12. april 2005

Hjemsted: Vanløse

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Benny Orloff

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning og investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -149.963 mod 346.966 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 604.387 mod 435.235 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten 2020.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-149.963</b>	<b>346.966</b>
1 Personaleomkostninger	-180.189	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-330.152</b>	<b>346.966</b>
Andre finansielle indtægter	1.252.260	1.360.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.244	-243.989
<b>Resultat før skat</b>	<b>777.864</b>	<b>1.463.022</b>
3 Skat af årets resultat	-173.477	-1.027.787
<b>Årets resultat</b>	<b>604.387</b>	<b>435.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	547.887	379.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>604.387</b>	<b>435.235</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	5.700.000	5.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.700.000</u>	<u>5.700.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.700.000</u></b>	<b><u>5.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	72.597
Andre tilgodehavender	0	4.405
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>77.002</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.352.955	6.414.342
Værdipapirer i alt	<u>8.352.955</u>	<u>6.414.342</u>
Likvide beholdninger	175.681	1.088.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.528.636</u></b>	<b><u>7.579.731</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.228.636</u></b>	<b><u>13.279.731</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.444.763	2.444.763
Overført resultat	3.948.138	3.400.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.574.401</u></b>	<b><u>6.025.314</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	689.549	689.549
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>689.549</u></b>	<b><u>689.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.543.809	2.710.869
Deposita	232.320	204.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.725.287	3.393.010
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.501.416</u>	<u>6.307.882</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	207.768	207.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.500	38.500
Selskabsskat	111.349	0
Anden gæld	105.653	11.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.270</u>	<u>256.986</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.964.686</u></b>	<b><u>6.564.868</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.228.636</u></b>	<b><u>13.279.731</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.444.763	3.020.316	54.000	5.644.079
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	379.935	55.300	435.235
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.444.763	3.400.251	55.300	6.025.314
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	547.887	56.500	604.387
	<b>125.000</b>	<b>2.444.763</b>	<b>3.948.138</b>	<b>56.500</b>	<b>6.574.401</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	179.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<b>180.189</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	144.244	243.989
	<b>144.244</b>	<b>243.989</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	171.094	26.730
Årets regulering af udskudt skat	0	984.652
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Andre skatter	2.384	16.405
	<b>173.477</b>	<b>1.027.787</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	2.565.688	2.565.688
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.565.688</b>	<b>2.565.688</b>
Regulering til dagsværdi primo	3.134.312	3.134.312
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>3.134.312</b>	<b>3.134.312</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.700.000</b>	<b>5.700.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.651.577	107.768	2.543.809	1.132.216
Deposita	232.320	0	232.320	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.825.287	100.000	3.725.287	0
	<b>6.709.184</b>	<b>207.768</b>	<b>6.501.416</b>	<b>1.132.216</b>

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.651, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 5.700.